

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5842

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/06/2025

Señor(es): LICEO SANTA TERESA
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4147515007011	CARPETA CON 20 FUNDAS A4 AZUL	13		\$1.990		\$25.870
38457	CAJA LAPIZ GRAFITO ACRILEX 12 U	3		\$1.990		\$5.970
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	20		\$250		\$5.000
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	3		\$1.990		\$5.970
7804656459686	MASKING TAPE 24MMX20M	3		\$990		\$2.970
7453010038151	CLIPS METALICOS COLORES	2		\$990		\$1.980
4147115102000	CLIPS METAL 50mm x 50 unid.FULTONS	2		\$890		\$1.780
3100234728439	CLIPS FULTONS METALICO 78MM	2		\$1.900		\$3.800
38457	CAJA LAPIZ PASTA BIC 50 UNIDADES	2		\$15.900		\$31.800
38457	RESMA CARTA HOJAS ADHESIVAS ADETEC 10 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
3100004161435	SOBRES TERMOLAMINADOS CARTA 175M. 100hjs	1		\$16.900		\$16.900
38457	CUADERNO UNIVERSITARIO 7MM CUADRO	2		\$1.490		\$2.980
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	2		\$1.290		\$2.580
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	12		\$690		\$8.280
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	2		\$1.990		\$3.980
DOBLE18	CINTA DOBLE CONTACTO BLANCO 18mmX40m	2		\$1.290		\$2.580
7804656459686	MASKING TAPE 24MMX20M	2		\$990		\$1.980
9555022836447	CHINCHES TOPEROL 30 UNIDADES HAND	2		\$790		\$1.580
38457	CARPETA DE CARTULINA COLORES 18 COLORES PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
8901069689088	DESTACADORES SET 6 UNIDADES COLORES PASSTELES LUXORT	6		\$2.900		\$17.400
7807265038129	CORCHETERA PLASTICA C 40 NEGRA	6		\$3.900		\$23.400
38457	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 21GRS	6		\$690		\$4.140
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	6		\$1.290		\$7.740
4147115102000	CLIPS METAL 50mm x 50 unid.FULTONS	6		\$890		\$5.340
38457	CAJA LAPIZ GRAFITO ACRILEX 12U	6		\$1.900		\$11.400
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	6		\$250		\$1.500
38457	LAPIZ FILGO 12 COLORES	6		\$1.490		\$8.940
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	6		\$990		\$5.940
38457	PLUMONES 12 COLORES DOMS	6		\$1.290		\$7.740
7453038432511	TIJERA DISENOS	6		\$890		\$5.340
38457	SACAPUNTA DOBLE	12		\$690		\$8.280
DOBLE18	CINTA DOBLE CONTACTO BLANCO 18mmX40m	12		\$1.290		\$15.480
7804656459686	MASKING TAPE 24MMX20M	12		\$990		\$11.880
38457	CARTONERO POINTER	6		\$1.990		\$11.940
38457	CUADERNO COLLEGE ROSS 7MM	12		\$990		\$11.880
38457	PISTOLA SILICONA ARTEL	6		\$4.900		\$29.400
38457	SET 12 BARRAS SILICONA	3		\$1.790		\$5.370
4718295213710	SILICONA LIQUIDA 100ML	12		\$1.490		\$17.880
9555022836447	CHINCHES TOPEROL 30 UNIDADES HAND	12		\$790		\$9.480
38457	RESMA DE LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175	6		\$18.900		\$113.400

	MICRONES X 100U			
s490	SCOTCH 18X30 MTS. TRANSPARENTE	30	\$490	\$14.700
38457	SET ADETEC HOJAS ADHESIVAS X 10 UNIDADES	6	\$3.900	\$23.400
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	12	\$790	\$9.480
38457	SET FUNDAS OFICIO FULTONS 10 UNIDADES	12	\$990	\$11.880
4100017412004	PLASTICINA FULTONS 10colores	12	\$990	\$11.880
3100004412728	CARPETA PAPEL MAQUETA 6 UNIDADES FULTONS	6	\$1.690	\$10.140
7807265006920	LAPICES PASTEL GRASO 36unid. PROARTE	6	\$3.900	\$23.400
38457	SOBRES AMERICANOS X 25 UNIDADES	2	\$1.290	\$2.580
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	10	\$790	\$7.900
38457	FUNDAS OFICIO FULTONS X 100 UNIDADES	5	\$6.900	\$34.500
38457	FUNDAS CARTA X 100 UNIDADES	5	\$5.900	\$29.500
9556091139873	STABILO BILLE AZUL FINE	20	\$890	\$17.800
9556091139880	STABILO BILLE NEGRO FINE	10	\$890	\$8.900
9556091139897	STABILO BILLE ROJO FINE	6	\$890	\$5.340
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	6	\$1.290	\$7.740

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$577.218
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$109.672
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$686.890